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Selostus Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Sulkavan kunnan välillä on solmittu 

yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja  se on voimassa toistaiseksi.  

 
 Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitusuunnitelmassa sovitaan 

kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. 

 
 Joukkoliikennepalveluiden rahoittaminen 
 Pohjois-Savon ELY-keskukselle joukkoliikennepalveluiden ostoon ja 

valtionavustuksiin myönnetty määräraha kuluvalle vuodelle 2023 on 7,925 
sisältäen noin 0,5 M€ lipputulokiintiötä. Myönnetty määräraha on noin 2 M€ 
arvioitua tarvetta pienempi. Sopeuttamistoimina ovat liikennepalveluiden 
karsiminen, valtionavustusten pienentäminen sekä kuntien 
rahoitusosuuksien nostaminen. Sopeuttamistoimia on käsitelty alueellisissa 
henkilöliikennetyöryhmissä. Lisäksi on järjestetty maakunnalliset 
kuulemistilaisuudet, joissa on esitelty alustavat laskelmat uusista kuntien 
kustannusosuuksista ajokaudellle 5.6.2023-2.6.2024. 

 
 ELY-keskus on laatinut rahoitussuunnitelmat seuraavien kustannusjakojen 

mukaisesti:  
  
 Käyttöoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittävässä liikenteessä 

kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20 %:sta 25 %:iin. Kuntien 
rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja jäljelle jäävä osuus 
jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. 
Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita 
kohteen liikenne palvelee. Lisäksi voi olla edellisestä poikkevia erikseen 
sovittuja kustannusosuuksia. Kuntien sisäisen liikenteen kustannuksista 
kunnat vastaavat kokonaan. 

  
  Bruttosopimuksiin perustuvan liikenteen rahoitus:  
  Mikkeli-Juva-Sulkava     8.417 €  
 
 Käyttöoikeussopimuksiin perustuvan liiknenteen rahoitus: 
  Puumala-Sulkava- Savonlinna   19.858 €  
    
 Liitteet Rahoitussuunnitelma osana solmittua yhteistyösopimusta 
 Kustannusten jakamista koskevat laskelmat maakunnittain  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy joukkoliikennepalveluiden rahoitussuunnitelman 

ajokaudelle 5.6.2023-2.6.2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


